LAV - LAR AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ N°269
CENTRO - CEP 17250-029
BARIRI/SP

https://www.lavbariri.org.br/

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS PARCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI

OBJETO DO CONVENIO; Efetuar acolhimento provisério e excepcional para criangas e adolescentes de ambos os sexos, sob medida de prategio (Art. 98 do Estatuto da Crianga e do Adolescente) e em situagio de risco pessoal e social, cujas
familias ou responséveis encontrem-se temporariamente impossibilitados de cumprir sua fungo de cuidado e protegio. Oferecer protegio integral & criangas e adalescentes, proporcionando uma gualidade de vida com atendimentos
individuais e coletivos, em ambiente com aspecto semelhante com a de uma residéncia e que realmente seja utilizado de modo provisério e excepcional priorizando sua reintegracio familiar.

EXERCICIO: . ... .

ENTIDADE BENEFICIARIA: .. ............... Siasiaasssssssssassi

OB e R s e S G S

ENDERECO fCEP: .,y 0y ssesesnssosnasnusssanyosnsysssnssnasns

RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE: ..............

LAV LAR AMOR E VIDA

01.064.135/0001-83

RUA SANTA CRUZ, N2 269 - CENTRO - CEP: 17250-029

DANIELI MUNHOZ

368.699.438-00

DANIELI MUNHOZ

DEMONSTRATIVO QUANTIDADE GERAL

NUMERO DE ATENDIMENTOS/ATIVIDADES. PREVISAO (PT) | EXECUCAO
5 14 | 5
DEMOSTRATIVO DETALHADO DAS DESPESAS
FINALIDADE DA DESPESA ESPECIFICAGAO EMPREGO/ITEM VALOR [R$)
VALE ALIMENTACAQ RECURSOS HUMANDS ACCREDITO GESTAQ EMPRESARIAL S.A. RS 1372801
SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 09/2023 MARIA APARECIDA FURLANETTO RABELLO RS 1802467
SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 09/2023 GIZELE MARIA GAUDIOSI BALLALAI RS 2.268,75 7
SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 09/2023 LUCILENE APARECIDA STEFANUTTO SABINO RS 1.564,45|
SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 09/2023 MAIARA DE MORAES DA SILVA RS 650,94| 4
SALARIO RECURSOS HUMANOS HOLERITE REF 09/2023 TAINA KELLEN DO LAGO RS 1618,55 /
SALARIO RECURSOS HUMANDS HOLERITE REF 09/2023 PAULA ROBERTA GARCIA RS 1.444,33 /
SALARIO RECURS0S HUMANOS HOLERITE REF 09/2023 DAYANA DA SILVA MARQUES RS 1.801,51) /
FERIAS RECURSOS KUMANQS FERIAS GIZELE MARIA GAUDIOSI BALLALAI RS 172681}
FGTS RECURSOS HUMANOS FGTS REF 09/2023 RS 969,41] ©
IRRF RECURSOS HUMANOS IRRF REF 09/2023 RS 121,13
INSS RECURSOS HUMANOS INSS REF 09/2023 RS 890,66 f
ENERGIA ELETRICA CONSUMO CPFL REF 09/2023 RS 1.164,05 L/
TELEFONE CONSUMO VIVO REF 09/2023 RS 79,14| /'
TELEFONE CONSUMO CLARO REF 09/2023 RS 108,56
GAS CONSUMO J A BOLINI DISTRIBUIDORA DE GAS ME RS 400,00]/
RS 17.984 55
DEMONSTRATIVO RESUMIDO/ESPECIFICO DAS DESPESAS
FINALIDADE DA DESPESA PREVISAO PLANO DE TRABALHO VALOR DA DESPESA [RS) SALDO (R$)
RECURSOS HUMANOS RS 16.232.80 | RS 16.232,80
CONSUMO RS 1.751,75 | RS 175175
TOTAL INVESTIMENTOS. RS 17.984,55
VALOR DO REPASSE RS 17.900,00
SALDO ANTERIOR RS 7.361,17
REEMBOLSO RECURSOS PROPRIOS RS -
CORRECAD MONETARIA RS -
SALDO FINAL RS 7.276,62

SOLICITA REPROGRAMACGAQD DO SALDO FINAL? [ X) SIM (

) NAO



JUSTIFICATIVA:

- No dia 06/10/2023 foram cobradas 2 tarifas no valor de RS11,50 e RS24,50 e no dia 11/10/2023 também foi cobrado 1 tarifa no valor de R$3,50, totalizando R$39,50, sendo reembolsadas com recursas proprios no dia 13/10/2023

documentos anexos que demonstram as despesas.

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob penas da lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado e

BARIRI/SP, 18 DE OUTUBRO DE 2023.
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CNPJ: 01.064.135/0001-83
Rua Santa Cruz, 269
Centro - Bariri-SP
/
/
DEMONSTRATIVO DESPESAS REF..SETEMBRO/2023 /’

PARA USO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI
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{ ) PRESTACAC DE CONTAS DE FORMA PARCIAL, CONFORME RELATORIO ANEXO.
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13/10/2023, 11:09

Cliente - Conta

Ageéncia

Conta corrente

Consultas - Extrato de conta corrente

atual

198-8

40679-1 CASAABRIGO

Periodo do extrato Més atual

Banco do Brasil

G3381311066731361
13/10/2023 11:08:59

Langamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote  Histérico Documento Valor R$ Saldo
11/08/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior .00 C
05/10/2023 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.030.132 17.900,00 C
05/10 16:54 PREF MUN BARIRI C-FMAS
05/10/2023 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 17.900,00 D 6,00 C
06/10/2023 0000 13134 250 Folha de Pagamento 1.848 11.151,99 D
06/10/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 100.601 1.372,860D
ACCREDITO SA
06/10/2023 0000 13105 362 Pagamento conta luz 100.602 1.164,05D
CPFL CIA PAULISTA DE FORC
06/10/2023 0000 13105 363 Pagto conta telefone 100.603 79,14 D
VIVO FIXO/BRASIL
06/10/2023 0000 13105 363 Pagto conta telefone 100.604 108,56 D
CLARO S.A.
06/10/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.605 400,00 0
033 0646 074371964000182 J.A. BOLINI D
06/10/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 822.791.100.093.993 11.50D
Cobranca referente 06/10/2023
06/10/2023 0000 13113 170 Tar Pag Salar Créd Conta 822.791.100.260.516 2450D
Cobranga referente 06/10/2023
06/10/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 14.312,54 C 000C
11/10/2023 0198 99015 470 Transferéncia enviada 550.198.000.017.400 121,13D
11/10 14:52 CASA ABRIGO
11/10/2023 0198 99015 470 Transferéncia enviada 550.198.000.017.400 969,41 D
11/10 14:52 CASA ABRIGO
11/10/2023 0198 99015 470 Transferéncia enviada 550.198.000.017.400 890,66 D
11/10 14:52 CASA ABRIGO
11/10/2023 0000 13134 250 Felha de Pagamento 1.083 1.72881D
11/10/2023 0000 13113 170 Tar Pag Salér Créd Conta 812.841.100.259.466 350D
Cobranga referente 11/10/2023
11/10/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 3711510 0,00C
13/10/2023 0198 00198 870 Transferéncia recebida 550.198.000.017.400 39,506 C
13/10 11:07 CASA ABRIGO
13/10/2023 0000 00000 999SALDO 39.50C
Invest. Resgate Autom. 7.24584 C
Saldo 7.28534 C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/10/2023
I0F * 0,00
Data de Debito de IOF 01/11/2023
Saldo de fundos de investimento
httne-ffatnatendimanta? hh.com.br/aof-api-autoatendimento/index.html ?v=2.20.0#/template/~2F consultas-2F008-2.bb%3Fh=sim
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‘£ BANCODOBRASIL

Relatério Folha Pagamentos
Emitido em: 10/10/2023

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83

Agéncia/Conta: 198-8 / 40679-1

Nome da Folha: FOLHA BARIRI SETEMBRO 2023

Data Pagamento: 06/10/2023

Valor Total: R$ 11.151,99

Assinaturas validas:

Situagao: Processada

Tipo: Salario

Flavia Cristina Justo Pereira 06/10/2023 17:41:29

Danieli Munhoz 06/10/2023 17:20:40

Quantidade de Pagamentos: 7

Agéncia/Conta: 198-8 / 40679-1

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA SITUAGCAO TIPO VALOR
1 Dayana da Silva Marques 390.650.348-89  198-8 / 21300-4 Pago Salario R$ 1.801,51
2 Gizele M G Ballalai 129.495.548-90  198-8 / 22791-9 Pago Salario R$ 2.268,75
3 Lucilene A Stefanutto 188.533.098-73  198-8/ 24767-7 Pago Salario R$ 1.564,45
4 Maria Aparecida Furlanetto Rab 317.722.038-74  198-8 / 8235-X Pago Salario R$ 1.802,46
5 Paula R Garcia Pereira 353.623.568-95 198-8 / 26024-X Pago Salario RS 1.444,33
6 Taina Kellen do Lago 466.866.258-50 198-8 / 18853-0 Pago Salario R$ 1.619,55
7 Maiara de Moraes da Silva 495.286.278-03  198-8 / 26451-2 Pago Salario R$ 650,94

Este relatério ndo é um comprovante da efetivagio dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.

Relatério emitido em 10/10/2023 as 15:20:05 , por JD565374 DANIELI MUNHOZ

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
3505203-BARIRI/SP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/09/2023 A 30/09/2023

Cadigo Nome do Funcionario

C/C: 0019880000000213004

Funcao: 516215-AUXILIAR DE EDUCADOR

000000117 DAYANA DA SILVA MARQUES -~

Local Depto.
001 00001

Setor
00001

Secao Fl
00001 1

ACOLHIMENTO - TERMO 30/22

01 TRABALHADOR

Codigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 1.499,68
7| HORAS EXTRAS 100% 22,00 366,59
90| ILN.S.S. 7,99 156,41
117| D.S.R S/ VARIAVEIS 91,65
T, Celzboragdo n0 doug oo s
. earrern Y e
URGAD PREF. MUK, BF BARIRI
1.957,92 156,41
Dependentes S
Admiss&o: 22/03/2023 Nro.PIS/CI: 20092869585 s;:;p1 IR Valor Liquido / 1.801,51
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc IRRF '-.fla;iijHF!F
1.499,68 1.957,92 1.957,92 156,63 1.429,92 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

o)

e

L‘L

I e

Oni O 12

Assinatura do Funcionario

DATA

00002/00031

J6/10/2023 SEXTA-FEIRA




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83

RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO

3505203-BARIRI/SP PER: 01/09/2023 A 30/09/2023

o
a
O
w
e
w
FOTO Cddigo Nome do Funcionario Cocal Depto. Setor Segao FI| b5 /‘,
000000084 GIZELE MARIA GAUDIOSI BALLALAI d 001 00001 00001 00001 1 % N
ACOLHIMENTO - TERMO 30/22 < e
2
Funcao: 261605-ASSISTENTE SOCIAL 01 TRABALHADOR|| Z TN £
= c
Cadigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos g 2
: o =
1| SALARIO 30,00 2.610,82 g L 4
90| IN.S.S. 10,08 448,41 || < RE
= — JE
96( .LR.R.F. 15,00 172,44 -C—-’, ~1@
475| MSE - TERMO COLAB 08/2023 5,00 1.410,08 ;(‘ ] <
534| PREMIO MENSAL PERMANENCIA 1,00 26,11 = |
586| H. E. 70% MSE - T 08/23 20,00 319,60 E
537| DSR VARIAVEIS MSE T 08/2 79,90 g
.vE‘f. (ﬁ ._,:;‘_,‘@ " —ﬁ ! - . 5 adcbi) 4 |<3&F}H g
s T 55*&..,;{_ };ﬁﬁjg%d T, Coizhoraced o ‘éﬂ\i’x RN %
G;{*{!f“" 7” ’ - ny v.-a-' ikt B B UUJ
L jhd P‘: L‘l‘" &ﬂRIE Qﬁ‘;ﬁ{} :uq i 7"!51.51?!': i sd RIRE &J e )
2
5 o {‘%
— w —
PARABENS !!! FELIZ ANIVERSARIO !!! 4.446,51 _— 620,85 le) D |<£
Dependentes —_ ' T <<
Admissao: 01/10/2020 Nro.PIS/CI: 17020164518 sp;pg IR: 2 Valor Liquido . 3.825,66 é =~
Salario Base Sal ContrINSS Base Calc FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF “Faixa RRF 3 S
2.610,82 4.446 51 4.446 51 355,72 3.618,92 15,00 O
goodamoest 26/10/2023 SEXTA-FEIRA




g BANCODO BRASIL Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 10/10/2023

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83 Agéncia/Conta: 198-8 / 24658-1

Nome da Folha: FOLHA MSE SETEMBRO 2023

Data Pagamento: 06/10/2023 Situagao: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 24658-1
Valor Total: R$ 4.622,43 Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 5
Assinaturas validas:

Flavia Cristina Justo Pereira 06/10/2023 17:44:13
Danieli Munhoz 06/10/2023 17:34:09

oBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA SITUACAO TIPO VALOR
1 Isabela Beatriz Moreno 423.290.458-16  198-8 / 13740-5 Pago Salario R$ 599,38
2 Maria Eugenia Brocco Sant 408.775.278-06  33-7/186833-0 Pago Salario R$ 1.271,23
3 Gabriela de Macedo Prado 349.446.888-57 198-8 / 114998-9 Pago Salario R$ 578,75
4 Cleber J Ferreira Freitas 467.267.818-06  198-8 / 25172-0 Pago Salario R$ 616,16
5 Gizele M G Ballalai 129.495.548-90  198-8 / 22791-9 Pago Salario R$ 1.556,91

Este relatério ndo & um comprovante da efetivagdo dos pagamentos exibidos. A emisséo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.

Relatério emitido em 10/10/2023 as 15:25:33 , por JD565374 DANIELI MUNHOZ

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Quvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO L\\J
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 % i’
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO ) N\ 8] =
. 3505203-BARIRI/SP PER:.01/09/2023 A 30/09/2023 Nk el
Cédigo Nome do Funcionario '\I?O‘fﬁaVDepto. Setor Secdo FI|| 5. \=
000000103 LUCILENE APARECIDA STEFANUTTO SABINO VIA 01 00001 00001 00001 1 ,%J = e
ACOLHIMENTO - TERMO 30/22 \(-' .2
S _ [
Funcao: 514320-AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 01 TRABALHADOR|| Z—<== .g
= T 1€~
Cédigo| Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos % D
o
1| SALARIO 30,00 1.499,68 2 an';,
30[ SALARIO FAMILIA 1,00 59,82 “D: ) %
ko c
61| INSALUBRIDADE 10% 10,00 132,00 3 \\Q 2
90| IN.S.S. 7,79 12705 (| 2 v 2°
5
M—J z )
£ DA * [ & ™
sy ¥ & =
; L .,t_".“" i ":“rf {%)n. o o ../
3 {. ?,,,Ig,.'...wa::ﬂ!»,h i \’g)ll,m""“"““"“""” ?A{
8o van i 0F BARIRL Q
50 PREF. WUR, DE BARL 3
i
g
v @O
E -
Dependentes 1.‘.591 ,,50 4 127,0\._‘:! % g E
Admissdo:07/12/2022 Nro.PIS/CI: 12501947276 SF1 IR 2 Valor Liquido [ 1.564,45) o =~
Salaric Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF “._Faixa IRRE % S
1.499 68 1.631,68 1.631,68 130,53 1.103,68 0,00 o
000040031 26/10/2023 SEXTA-FEIRA




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/000183 || Q
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO TN 3 o
— 3505203-BARIRI/SP PER: 01/09/2023 A 30/09/2023 & =
Cédigo  Nome do Funcionario \ Local” Deplo.” Sefor Segdo FIl| £
000000017 MARIA APARECIDA FURLANETTO RABELLO ~081 00001 00001 00001 1 u ¢
ACOLHIMENTO - TERMO 30/22 < g8
g ~|E
Funcao 516215-EDUCADORA { CUIDADURA 01 TRABALHADORI| 2 | |8
= c
Cédigo| Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos g Vo fra
o]
1| SALARIO 30,00 1.499,68 2 .
90| LN.S S. 7,99 156,50 & '\?%
117| D.S.R S/ VARIAVEIS 61,86 3 g
222| AD. NOTURNO 30% 90,00 247,45 2 47
501| ADIC. TEMPO DE SERVICO 10,00 149,97 g (é
Z 7
=
A Lervasn i g =T
e
T S
T, Cotabiaragio n°3002) REEOV40 =
. o)
ORGAQ PREF. MUN. DE BARIRI 2 o
o
g o
g 0y
E ~
1.958,96 156, o 3_ <
‘ Dependentes e ' | & <
Admiss&o: 02/07/2001 Nro.PIS/CI: 12742882164 sp;po IR- 0 Valor Liquido Q&oz,fs é ~8
Salario Base Sal Contr INSS Base Calc FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF Ao )
L 1.499,68 1.958,96 1.958,96 156,71 1.430,96 0,00
00005/00031

J6/10/2023 SEXTA-FEIRA




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
3505203-BARIRI/SP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/09/2023 A 30/09/2023

FOTO

Setor Segdo FI

o
@
Q
i
o
L
- Codigo Nome do Funcionario Local Depto. B
000000121 PAULA ROBERTA GARCIA 001 00001 00001 00001 1)| Wl J
C/C: 1040002870007678649437 ACOLHIMENTO - TERMO 30/22 < <8
(m] @
e
Funcao: 516215-AUXILIAR DE EDUCADOR 01 TRABALHADOR _%_ G}‘;g
= L &,
Cédigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos || & ..
~, |e
1| SALARIO 30,00 1.499,68 2 X
30| SALARIO FAMILIA 1,00 59,82 AN
5 %\ c
90| IN.S.S. 7,68 1517 |1 5 1 [
= L
g 0~
4
<
5
T. Colaborags : %
. R ) iy 2z =
 Colaboragdo n°chlye R s 25 =
(@]
ORGAQ PREF. MUN. DE BARIR! S
- w
2 o
v WS
o .
E —
1.559,50 1517|| o S
Dependentes . ; © RS
Admissao: 09/05/2023 Nro.PIS/Cl: 20353449002 SF;p‘] IR: 1 Valor Liquido 1.444,33 § =
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calc FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF g A
1.499,68 1.499,68 1.499,68 119,97 971,68 0,00 D
00007/00031 6/10/2023 SEXTA-FEIRA




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO

3505203-BARIRI/SP
FOTO

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/09/2023 A 30/09/2023

Codigo Nome do Funcionario

Funcao: 516215-AUXILIAR DE CUIDADORA

“_Lacal Depto. Setor Segao Fl

000000130 MAIARA DE MORAES DA SILVA “~__001 00005 00001 00001 1

AREALVA - TERMO 15/22

01 TRABALHADOR

Caodigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 27,00 1.349,71
30| SALARIO FAMILIA 1,00 53,84
90| LN.S.S. 7,53 101,67

Termo de Colaboracdo
Ne (Ol &80 O
Fundo Municipal de Assisténcia Social
Prefeitura Municipal de Arealva

T. Colsboragho n°.LUZ RS LG
GO PREF. MUK, DE BARIRE

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

1.403,55 101,67
o Dependentes T
Admissao: 04/09/2023 Nro.PIS/Cl: 16404064511  SF:1 IR: 0 Valor Liquido 1.301,88
Salario Base Sal Contr.INSS Base Calc FGTS FGTS do Més Base Calc IRRF “Eaixa IRRF
1.499,68 1.349.71 1.349,71 107,97 821,71 0,00

.; ’\‘-

AP e
Assinatura do Funcionario

AL N

7

=y f(c_,/
DATA

00028/00031

J6/1

0/2023 SEXTA-FEIRA




,‘(Z BANCO DO BRAS“_ Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 13/10/2023

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83 Agéncia/Conta: 198-8 / 25365-0

Nome da Folha: FOLHA AREALVA SETEMBRO 2023

Data Pagamento: 09/10/2023 Situagio: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 25365-0
Valor Total: R$ 650,94 Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 1
Assinaturas validas:

Flavia Cristina Justo Pereira 09/10/2023 09:01:21
Danieli Munhoz 09/10/2023 09:03:45

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA SITUAGAO TIPO VALOR
1 Maiara de Moraes da Silva 495.286.278-03  198-8 / 26451-2 Pago Salario R$ 650,94

Este relatério ndo & um comprovante da efetivagdo dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimentoc BB
Relatério emitido em 13/10/2023 as 14:33:29 , por JD565374 DANIELI MUNHOZ

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Quvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-725-0088

Pagina 1 de 1



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
3505203-BARIRI/SP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/09/2023 A 30/09/2023

o)
Q
o
i
r
FOTO o w
“Codigo Nome do Funcionario —Tecal Depto. Setor Secao Fl|| 5
000000131 TAINA KELLEN DO LAGO i 001 00001 00001 00001 1 %
ACOLHIMENTO - TERMO 30/22 < g}?
2 S
Funcao: 516215-EDUCADURA / CUIDADURA 01 TRABALHADOR|| Z 2
= c
Cddigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos g o2
[}
1| SALARIO 26,00 1.299,72 g “g:
7| HORAS EXTRAS 100% 22,00 366,59 =3 2
90| IIN.S.S. 7,87 138,41 || 3 @
117| D.S.R S/ VARIAVEIS 91,65 R
— 2,
= 2
20 w0y 0Dy, o »
1. Cclaboragao i AR o 3 0(5;
- RI <
ORGAQ PREF. MUN, DE BARI 5
&
Q
e -
=
E —
1.757,96 138,41 || o <
_ Dependentes —_ < 2k
Admiss&0: 05/09/2023 Nro.PIS/CI: 20210085082 SF:2 IR: 0 Valor Liquido 1.619,55 || A ~
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF g &}
1.499,68 1.757,96 1.757,96 140,63 1.229,96 0,00 o

00008/00031

06/10/2023 SEXTA-FEIRA




10/10/2023, 15:19 Banco do Brasil

G3381015160654361
3 P 10/10/2023 15:19:13
et Consultas - Emissdo de comprovantes
EmiPRESA
TR 2
l1e/1e/2023 - BANCO DO BRASIL - 15:19:12
019800198 ee11

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: @198-8 CONTA: 40.679-1

23792657019000000395593000137104894990000137280
BENEFICIARIO:

ACCREDITO S A

NOME FANTASIA:

ACCREDITO S A

CNPJ: 30.301.043/0001-78
BENEFICIARIO FINAL:
ACCREDITO S A

CNPJ: 30.301.043/0001-78
PAGADOR :

LAV LAR AMOR E VIDA
CNPJ: ©1.064.135/0001-83

NR. DOCUMENTO 102.601
DATA DE VENCIMENTO 1e/1e/2823
DATA DO PAGAMENTO e6/10/2023
VALOR DO DOCUMENTO 1.372,80
VALOR COBRADO 1.372,80
NR.AUTENTICACAO 1.267.59D.17B.DED.76B

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
08060 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

— " p———

“ 2. 09

absracio 5008 R 18240
.,

e )
TmnRnesnun

ORGAG PREF. MUK, DF BARIRI

SAC BB

e8ee 729 @722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de i
produtos e servicos. i

i
|

WA STV :l.-'ﬁ‘

—~d
27

Ev)

&

&

-~

<

<
o

g

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
08060 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.20.0#/template/~2F consultas~2F 869-1.bb 115



Bradesco | 237-2] 23792.65701 90000.003955 93000.137104 8 94990000137280

Beneficidrio ACCREDITO GESTAO DE BENEFICIOS SA - Agéncia/Codigo do Beneficiario Espécie | Quantidade Nosso numero
30.301.043/0001-78

R BOA VISTA, 43 ANDAR 11 - CENTRO - CEP: 01014-001 - Sao 2657-3/0001371-4 R$ 09/00000039593-8
Paulo - SP

Numero de documenta CPF/CNP) Vencimento Valor documento

31587 30.301.043/0001-78 10/10/2023 1.372,80
(-} Desconto / Abatimentos (-} Outras deducdes (+) Mora / Multa (+) Outros acréscimos (=) Valor cobrado

Pagador

LAV LAR AMOR E VIDA - 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ, 269 - CENTRO
Bariri - SP - CEP: 17250-000

Sacador / Avalista

Demonstrativo Autenticacdo mecanica

Refere-se ao documento 31587.

___________________________ Carte na linha pontilhada

Bradesco |237-2] 23792.65701 90000.003955 93000.137104 8 94990000137280

Vencimento

Local de pagamento

Pagével preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso 10/10/2023
Beneficidrio ACCREDITO GESTAO DE BENEFICIOS SA - 30.301.043/0001-78 Agéncia/Cédigo do Beneficidrio
R BOA VISTA, 43 ANDAR 11 - CENTRO - CEP: 01014-001 - Sao Paulo - SP 2657-3 / 0001371-4
Data do documento Ng documento Espécie doc. Aceite Data processamento Nosso nimero
06/10/2023 31587 DM N 06/10/2023 09/00000039593-8
Uso do bance Carteira Espécie Quantidade Valor Documento (=) Valor documento

09 R$ 1.372,80
Instrucdes (Texto de responsabilidade do beneficiario) (-) Desconto / Abatimentos \ -

(-) Outras dedugdes

- §r. Caixa, receber até 05 dias apds o vencimento.
- Boleto nao pago até 05 dias ap6s o vencimento. {+) Mora / Multa
- Estard sujeito ao bloqueio de utilizacdo do sistema ACCredito.

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cabrado

Pagador

LAV LAR AMOR E VIDA - 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ, 269 - CENTRO
Bariri - SP - CEP: 17250-000

Sacador / Avalista

JATH O AU M

Céd. baixa

Autenticacao mecanica - Ficha de Compensacao

T. Colabaragio nedd RS0

ORGAD PREE. MUN, DE BARIRI




10,2023, 15:19 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
1e/1e/2023 - AUTOATENDIMENTO - 15.19.12
0198800198 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 40.679-1

Convenio CPFL CIA PAULISTA DE FORC
Codigo de Barras 83680088011-6 64050040332-7
63422972203-4  10008572299-4

Data do pagamento 06/10/2023 - E S
Valor em Dinheiro 1.164,05 " . iy o 3
Valor em Cheque 0,00 ¢ sng\ﬁ--&fée ﬁ%"ﬁw-{!ﬁ‘iﬁ‘al‘ﬁd
valor Total 1.164,05 ey ;

i

Araho PREF. UN. DE ammi

DOCUMENTO: 180682
AUTENTICACAQO SISBB: F.B27.2E1.4BB.15B.C5B

hﬁps:l.’autoatendimento2.bb.com.br/apf—apj-autoatendimentolindex.html'?v=2.20.0#IIemplate/-—2Fconsultas—2F869-1 .bb 2/5



CPFL

ENERGIA

. deForcaeluz

Ui empresa do Grupo CEFLEnergia

CASA ABRIGO DE BARIRI
AV JOAO LEMOS 487
CENTRO

17257-000 BARIRI SP

Lote Roteiro de leitura N°. Medidor PN

Rua Jorge de Figueireda Correa, 1632
id. Prof. Tarcilia - C
hscrigao Estadual:

244.163.955.115 °

X5 Nota Fiscal
Conta de Energia Elétrica
Ne° 322805152 Série C
Data de Emisséo: 11/09/2023

pinas - SP - CEP 13087-397

- Inscricio no CNPJ; 33.050.196/0001 -85 -

Data de Apresentagao: 12/09/2023

Pag: 01 de 01
Conta Contrato N° 310000572299

Leitura Préximo Més: 10/10/2023

Endereco Alternativo

Reservado ao Fisco

= 701847574
PREZADO(A) CLIENTE i el s

Mantenha seus dados sempre atualizados, alguns itens determinam a tarifs e tributag@o de sua fatura de energia elétrica. Solicite os servigos disponivei

AA18.5CD3.F5A9.9855.21F5.5882.8428.4AC0

¢ seguranca e reserve mais tempo para vocé em seu din-a-dia. Mais informagdes acesse 0 enderego que CONsta no verso de sua conta.

'DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

CASA ABRIGO DE BARIRI
R STA CRUZ, 269
CENTRO

17250-000 BARIRI - SP

CNPJ: 01.064.135/0001-83
INSC.EST: ISENTO

127V

CLASSIFICAGAQ: Convencional B3 Comerclal Outros. Servigos Atividades - Trifasico 220/

is em nosso site com rapidez

ATENDIMENTO SEU CODIGO CONTA MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR
0800 010 1010 47574  INSTALAGAO _ - onikenn
701847574 : : -SET/2023 09/10/2023 1.164,05
www.cpfl.com.br _1 4 7432410 ST

DISCRIMINACAD DA OPERAGAO - RESERVADO AO FISCO

Cod. Descrigéic da Operagio Més Quant.

Unid. Tarifacom ValorTotal Base Calculo  Alig. ICMS Base Célculo PIS COFINS Bandeiras

115 N° 907603654511 Rof. Faturada Med. TributosRs @20PEraca0 iCMS RS IcMs PISICOFINS  0,78%  3.62% ":':':ﬁi‘:"
0605 Consumo Uso Sistema [KWh]-TUSD SET/23 1301000 kWh 047405852 818,75 616,75 18,00 111,02 505,73 394 18,31 verde
0601 Consumo - TE SET/23 1301000 KWh 0.40672560 52015 52015 18,00 9525 433,90 338 15.71 21 Dias
0804 Juros de Mora s 057 Varde
0805 Muita por Alraso Pgto 23 17.35 11 Dias
0805 AtualizagBo Monetaria IPCA JuL23 023
Total Distribuidora 1.164.05 e
ksl - 7~
Falmbnam e o 0000 MoG.05
T. Colaboracis a02000 RELDQACD
’ "
PR LRLE § | B3k
GRGAD PREF. MUN, UE BARIRI
: Total Co - =
"HISTORICO DE CONSUMO © kWh Dias §. TARIFA ANEEL : / URAS
2023 SET  S—— 1301 32 Consumo TUSD TE N Energia  Lsitura Leitura Fator  ConsumoTaxade Perda  Leitura
[ S 989 30 Consumo KWn 0,37162000 0,318B4000 11/08/2023 10/08/2023 Multipl. [kWh] (%] Proximo Més
B ] 985 32 303574631 Ativa 78533 77232 1,00 1.301 10102023
JUN  eo— 937 30
R ] 1048 29
R s i sl 1479 32
L e — 1419 30
S e —— 1227 29
JAN  — 956 28 — — ;
2022 DEZ  ————— 1187 33 {NDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA™
EORDE- 1039 31
uT Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
OUT  ee— 787 31
G ro—— 7271 %0

INFORMAGCOES SOBRE A FATURA

AVISO IMPORTANTE

Nota Fiscal
Conta de Energia Elétrica
N° 322805152 Série C

C6dDébAut-Banco
310000572299

Total a Pagar (RS)

1.164,05 09/10/2023

Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site

PAPELARIA DA TERESA AV CLAUDIONOR BARBIERI 706 - CENTRO
DROGARIA SAO JOSE RUA PARANA 249 - VILA SAO JOSE
DEPOSITO SAQ JOSE AV AMAZONAS 526 - VL SAO JOSE

Autenticagao Mecanica

AT A e



10/1Gi2023, 15:19 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
1e/16/2023 - AUTOATENDIMENTO - 15.19.13
9198800198 SEGUNDA VIA 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA ABRIGO

AGENCIA: ©198-8 CONTA: 40.679-1

Convenio VIVO FIXO/BRASIL

Codigo de Barras 84640000008-2  79140082089-4 p
99602664401-2  74062157199-2 T. Colaharacho 10 ;M Dy §

Data do pagamento 06/10/2023 i

Valor Total 79,14

________________________________________________ ORGAD PREF. MUN, LZ BARIRI

DOCUMENTO: 108603

AUTENTICACAO SISBB: D.OF4.01A.64C.455.233 2

https:h’autoatendimentozbb.com.br/apf-apj-autoatendimentolindex.html?v=2.20.0#Itemplate.’-—2FconsuIlas~2F869-1 .bb 3/5



e
v ' vo * Cadastro do Assinante

Telefénica Brasil S/A

Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376, | Nome: LAV LAR AMOR E VIDA
Ed. B0 Bemnd Endereco: R SANTA CRUZ 269 CENTRO - 17250-000 - BARIRI / SP 06/10 /2023 _/
s a4 Pl B Cédigo do cliente: 8999 6026 6440 DV: 3 Numero do telefone: 1436624422
NP 02 5568 1571000162 Més de referéncia: Setembro/2023 Data de emissao: 19/09/2023 79,14
Insc Est: 108383948112 Numero da fatura: 1740621571-0 Tipo de cliente: Nao residencial Estado de instalagao: Sao Paulo
hitp:/Awww.vivo.com.br
Descrigao da sua fatura
RESUMO VALOR (R$) ) Histérico de consumo )
Plano Contratado / Servigos Mensais
Internet + Servicos Digitals e Técnicos -
VIVO Internet 2 Mega Empresas @° 69,99 Total utilizado em min seg
Telefone + Servigos Digitais e Técnicos das faturas com vencimento em:
Secretaria Eletronica 0,00
llimitado Brasil Empresas Especial - Mensalidade Principal @4" 8,00
Total 77,99 Tipo de Liga¢ao Julha Setembro Outubro
ili i 20: 54::
Ligagbes Minutos ILocals LJ{I{I-ZaOC‘)S 9130 22(11 0(3 : " ig
Ligacdes Locais Excedentes 0,00 Lig Nac Longa Distancia 2500 76:42 6
Ligacdes Nacionais de Longa Distancia 0‘010 Lig Locais Celular (VC1) 41:42 44.42 .54
Ligacdes Locais para Celular (VC1) 115 r -
L\éacées Nacionais de Longa Distancia para Celular (VC2/VC3) 0,00 Lig Nac LDN VC2/VC3 Qa2 4:06 512
Total 1,15
TOTAL GERAL A PAGAR 79,14

T, Colaboracio n20aa RS \

éﬁﬁ:}ﬁﬁ F‘REF . ﬁdﬁ ' 'tj ;: ':i;}l R}. RI XL:;:;?;%r;zb.eneﬂcios do Vivo Valoriza no App Vivo.

e aTTertetsTi \

Para informagbes detalhadas da sua fatura
acesse o aplicativo Vivo em:
https://app.vivo/suafatura. O detalhamento
também pode ser solicitado impresso, de forma
permanente ou ndo. Caso ainda tenha duavidas,
ligue para nossa Central de Relacionamento no
103 15 ou acesse www.vivo.com.br/faleconosco.
Pessoas com necessidades especiais de falae
audigdo: 142.

o

Mensagem para vocé

Figue de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para
enviar a Conta Digital sdo sempre terminados em
"@vivo.com.br”. Tenha cuidado com outros remetentes, pois
eles podem apresentar riscos.

L3 o

Importante: mantenha o pagamento em dia e evite a suspensao parcialltotal dos servigos e a inclusdo nos orgios de protegdo do crédito. Para pagamentos apds o vencimento serdo cobrados
encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura. O ressarcimento por inoperancia é fealizado em conformidade com as Resolucées: Para STFC artigo 32° da Resolugdio Anatel n® 426/2005; para SCM
antigo 46° da Resolugdo Anatel n® 614/2013 e para TV artigo 6° da Resolugao 488/2007. Central de Atendimento Anatel: 1331 e www.anatel.gov.br. Recurso de atendimento VIVO, ligue com o protocolo
em mios para 10315, ou 142 para pessoas com necessidade especifica de acessibilidade para fala efou audigdo ou acesse a Central de Intermediagio em Libras disponivel em nosso site.

(205) PJ BL/ 114 / Vivo Internet 2 Mega Empresas (141) PA278-llimitado Local Empresas/PA 279-Longa Distancia Brasil Empresas

Caddigo para Cadastramento
de Débito Automatico

8999 6026 6440 899960266440-3 1740621571-0

o e et it S e e e R e IS e e o S S Ty Uierlicacho Mecanica
* Nome do Cliente Data de Vencimento Valor a Pagar (R$) \
LAV LAR AMOR E VIDA 06/10/2023 79,14

Codigo do cliente Numero da Fatura

viv

74062157199 2 Pagar

“IH |‘ ’|| “ |B464(|)i)i(|)}(})|i)|0 2 79140082089 4 99602664401 2 via Pix

481040322734

0000001088 - 0000000544



16/10/2023, 15:19 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
1e/108/20823 - AUTOATENDIMENTO - 15.19.13
0198800198 SEGUNDA VIA 0085

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA ABRIGO

AGENCIA: 0198-8 CONTA: 40.679-1

Convenio CLARO S.A. B =

Codigo de Barras 84810060001-6 085601622082-1 ii!)q ?5['{;3£
31017159284-7  781008421922-9 haraci 1D PR

Data do pagamento 06/10/2023 T wg‘:‘)uh\_"w e i

Vv Total 1 56 4 n L ;

e - A0 PREF. MU, DE BARIRE

®
DOCUMENTO: 1@e6e4
AUTENTICACAO SISBB: 3.D1B.BDO.B41.E49.71B

https:/lautoatendimentoZ.bb.com.br/apf-apj-autoalendimento/index,html?v=2.20.0#!templaief-2Fconsultas-2F869-1 .bb 4/5



laro-empresas

f \
Periodo de uso Vencimento
de 24/08/2023 a 23/09/2023

N° da conta: 159284781 17/10/2023

hAglAN%ARCARh{IJ%%ggVIDA N° do cliente: 150310249
CENTRO CPF/CNPJ 01.064.135/0001-83
17250-029 BARIRI SP E;z:fr\i:tcrliazlf ﬂﬂ%i@aa/ooow-w

CNPJ Filial: 40.432.544/0001-47
Veja aqui o que esta sendo cobrado:

1. Plano Contratado R$ 52,94
2. Outros Lancamentos RS 55,62

Total a pagar ~ R$108,56

CANAIS DE ATENDIMENTO:

Atendimento Claro - Ligue 1052

Quvidoria - Ligue 08007010180

Na Web - www.claro.com.br/empresas

Visite nosso site: www.claro.com.br e acesse o detalhamento da sua fatura

1. PLANO CONTRATADO - VALORRS
Individual
Oferta Conjunta Claro MIX 52,94
Claro Life llimitado SGB [190] - de 24/08/2023 a 05/09/2023
Claro Life llimitado 5GB [190] - de 06/09/2023 a 23/09/2023 % Ao /) 1
Aplicativos Digitals 1. m&h{}ﬁ\;‘?}{l ﬂaﬂgimhﬁum ]
0,00

B&nus de Internet Extra - 10GB - de 24/08/2023 a 05/09/2023

Bénus de Internet Extra - 10GB - de 06/09/2023 a 23/09/2023 URG.*;#Q PREE. MUN, UE RARIRI 0,00

Banus de Internet Turbo - 10GB - de 24/08/2023 a 05/09/2023 0,00
B&nus de Internet Turbo - 10GB - de 06/09/2023 3 23/09/2023 . 0,00
Pacote Mobilidade - de 24/08/2023 a 05/09/2023 0,00
Pacote Mobilidade - de 06/09/2023 a 23/09/2023 0,00
Pacote Redes Sociais - de 24/08/2023 a 05/09/2023 0,00
Pacote Redes Sociais - de 06/09/2023 a 23/09/2023 0,00
SUBTOTAL - PLANO CONTRATADO RS 52,94
2. OUTROS LANCAMENTOS _ _ o e ShRE S _ VALORRS _
Débitos Anteriores - Ref 09/2023 5413
Jurose Multa 1,49
SUBTOTAL - OUTROS LANCAMENTOS RS 55,62
SERVICOS CONTRATADOS E UTILIZADOS _ Contratado  Utilizado  Excedente  VALORRS
vozZ llimitado - - 0,00
SMS 600 - - 0,00
DADQS 25.600,000 MB - - 0,00
CTOTALA PAGAR RS 108.56)

Obs.: Os valores demonstrados acima sao proporcionais ao cancelamento ou migragao ou troca de plano efetuado.

" AVISOS AO CLIENTE -

Informacdes sobre regra de suspensio da inadimpléncia conforme RGC 632/2014 Art 90 a 97: Transcorridos 15 dias da Notificacao do débito podera ocorrer a Susp Parcial, transcorridos 30 dias da
susp parcial poderd ocorrer a Susp Total, e transcorridos 30 dias da susp total o contrato podera ser rescindido. Da rescisac do contrato podera ocorrer a inclusao do registro do débito junto aos
érgaos de Protecao ao crédito. Contribuicoes para o FUST e FUNTTEL (1% e 0,5% do valor dos servicos) nde repassados ao cliente. Central Anatel: 1331. Pague sua conta nos bancos credenciados:
Bradesco, Banco do Brasil, CEF, Ital, Santander e outros. As regras do roaming internacional sofrerao mudancas a partir de abril. Para conhecer, consulte o regulamento em

Prezado Cliente, boleto para pagamento da conta atual e eventuais saldos anteriores. Caso tenha efetuado este pagamento, utilize o boleto do Més, na
ultima pagina.

Autenticagdo Mecanica

Débito Automatico Data de Vencimento valor

CLIENTE 159284781 17/10/2023 R$ 108,56
LAV - LAR AMOR E VIDA .

17159284-T7 78100421 922-9 Autenticagao Mecanica solicitames nao

1,
84810000001-6 08560162202-1310
rasurar, dobrar ou perfurar esta parte da
fatura, para nao danificar o cddigo de




10/15°2023, 15:19 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
1e/1e/2023 - AUTOATENDIMENTO - 15.19.13
2198800198 SEGUNDA VIA eoe4

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 48.679-1

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CASA ABRIGO

BANCO: ©33 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0646-7 - BARIRI

CONTA: 13.001.032-2 /.,
FAVORECIDO: 3J.A. BOLINI DISTRIBUIDORA DE GAS

CPF/CNPJ: 74.371.964/0001-82 T Cplaboraes N7 #elre)
VALOR: R% 400,00 3 c&i:wﬂrﬁgaﬁ ﬁ%’v\;\nﬂa,’;ﬁ ;! a;:td"!

DEBITO EM: @6/18/2023

-------------------------- : ORGAD PREF. MUN, DE BARIRI

DOCUMENTO: 1006e5
AUTENTICACAO SISBB: 5.1BB.829.A%4.F60.E00

Transagao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

h’(tps:.’fautoatendimentoZ.bb.com.br/apf—api-autoatendimenlo/index.html?v=2.20.0#;‘templatel'-2Fcon5uitas~2F869-1 .bb 5/5



P
RECEBEMOS DE J A BOLINI DISTRIBUIDORA DE GAS ME 0S PRODUTOS SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

N° 000.000.425

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE: |

17250000

J A BOLINI DISTRIBUIDORA DE
GAS ME

AVENIDA JOAO LEMOS, 992 - - CENTRO, Bariri, SP - CEP:

Fiscal Eletronica
0 - Entrada
1 - Saida
N° 000.000.425
SERIE: 1
Pdgina 1 de 1

DANFE (o

Documento Auxiliar da Nota

CONTROLE DO FISCO

0 R

CHAVE DE ACESSO

3523 0974 3719 6400 0182 5500 1000 0004 2510 0093 4707
Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAQ

PROTOCOLO DE AUTORIZACAOQ DE USO

VENDA 135231583492199 - 21/09/2023 15:34

INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ - CPF

201019782116 74.371.964/0001-82

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME RAZAO SOCIAL CNPJ/ICPF DATA DA EMISSAQ

LAV - LAR, AMOR E VIDA 01.064.135/0001-83 21/09/2023
ENDERECO BAIRRODISTRITO ccp DATA DE ENTRADA/SAIDA
RUA SANTA CRUZ, 269 - CENTRO 17250-000 21/09/2023
MUNICIPIO FONE FAX UF INSCRICAOD ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Bariri SP 15:13

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

HASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS -‘

0,00 0,00 0,00 0,00 400,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1PI VALOR TOTAL DA KOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF

3-Remetente Proprio

ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH cst | cror | UNID. Q1D VLR.UNIT. | VLR TOTAL | BCICMS VLR. ICMS VLR IPI ,‘(L&l ‘:P‘f’

83 GAS P45 KGS 27111910 | 060 | 5656 | UN 1,0000 400.0000 400.00

(\
\
\
f

; /ri;%’?”d/}‘ 25
CabQ

[
\

.
rQ

CALCULO DO ISSQN

S 1D- ao o3 o

=

T. Colaboracio MOZii RS 00D |

221 pamy

ORGA PREF. MU, it BARIRI

G

r
INSCRICAQ MUNICIPAL

2660

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO ISSON

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
BOLETO COM VENCIMENTC DIA 28/08/202

w

RESERVADO AO FISCO




J.A. Bolini Distribuidora de Gas Me
CNPJ: 74.371.964/0001-82
Av. Joao Lemos, 992 Bariri — SP / Fone Fax: (14) 3662 — 1197.

ORCAMENTO PARA RECARGA DE GAS, CILINDRO P/45

CLIENTE: L.A.V - LAR, AMOR E VIDA.
ENDERECO: RUA SANTA CRUZ, 269.
Segue abaixo or¢amento para recarga de gas cilindro P/45

| RS 400,00 | R$1.200,00 |

| GAS DE CILINDRO P/45 | 3UN

TOTAL DO ORCAMENTO COMPLETO: RS 1.200,00

a )
Estaremos a Disposicio para quaisquer duvidas, pelo
Fone: (14) 3662 - 1197
WhatsApp (14) 981414512
Ou pelo e-mail:
gaslini@yahoo.com

. J

BARIRI, 29 DE AGOSTO DE 2023.
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Orgamento L.A.V.jpeg

https://mail.google.com/mail/u/0/#search/gaslini%40yahoo.com?projector=1
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i Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social
01.064.135/0001-83) (LAV -LAR, AMORE VIDA ]
Periodo de Apuragao Data de Vencimento Numero do Documento Pagar este documento al
Setembro/2023 20/10/2023 07.16.23279.5463914-8 A s
(Observagses & 5 .;' G & 5
N° Recibo Declaragdo: 50000168025353
L
Composigao do Documento de Arrecadagao
Cédigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
@561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 721,54 721,54
07 IRRE - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PALS
PA:09/2023 Vencimento:20/10/2023
1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 4.708,90 4.708,90
@1 CP SEGURADDS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:09/2023 Vencimento:20/18/2023
Totais 5.430,44 5,430,44
Termo de Colaboragao /
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11/10/2023, 14:55 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Creditado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 269,27

Destinacao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/10/2023 14:44:59

JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA

Transagao efetuada com sucesso.

11/10/2023 14:55:18

Transacao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.20.0#/template/pendencias

3/3



11/10/2023, 14:54 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24660-3

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 17,98

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/10/2023 14:47:38

JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA

Transacgéo efetuada com sucesso.

11/10/2023 14:54:47

Transagao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.20.0#/template/pendencias

313



11/10/2023, 14.54 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 165,15

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/10/2023 14:39:46

JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA

Transagao efetuada com sucesso.

11/10/2023 14:54:13

Transacao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html ?v=2.20.0#/template/pendencias

3/3



11/10/2023, 14:53 Banco do Brasil

[

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Creditado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 114,28

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/10/2023 14:41:56

JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA 11/10/2023 14:53:33

Transacdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.20.0#/template/pendencias 3/3



11/10/2023, 14:53 Banco do Brasil

(337111449734944031

3 J 11/10/2023 14:53:00
| Eweesa
RIS

e SRR S

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR E VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 23401-X

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 3373

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/10/2023 14:48:57

JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA 11/10/2023 14:53:00

Transacgao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

hitps://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.20.0#/template/pendencias



11/10/2023, 14:52 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1
Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 121,13
Destinagdo 0

Data Nesta data
Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/10/2023 14:37:27

JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA 11/10/2023 14:52:25

Transacgao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.20.0#/template/pendencias 3/3



0TS

FUMDO OE GARANTLS DD TEMPD OE SERVCO
GFIP - SEFIP 8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DC FGTS
GERADA EM 09/10/2023 - 10:14:44

01-RAZAO SOCIAL/NOME

LAV LAR AMOR E VIDA

02-DDD/TELEFONE

(0014) 36622563

03-FPAS 04-SIMPLES

639 1

05-REMUNERAGAO

62.908,15

06-QTDE TRABALHADORES

30

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO

115 017984-4

10-INSCRIGAQ/TIPO( 8 )

01.064.135/0001-83

11-COMPETENCIA

09/2023

12-DATA DE VALIDADE

09/10/2023

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

5.032,65

14-ENCARGOS

277,08 5a

15-TOTAL A RECOLHER

309,73

**JALOR FGTS A RECOLHER EM 09/10/2023**

Termo de Colaboragdo
Ne__ 5/ 40105

Fundo Municipal de Assisténcia Social

gT. Cotaboracde 0Tl Rggs.cE
§ URGAO PREF. MUK, DE DARIRI

858900000 30 +:0

681054801

106413500018 |

AUTENTIC

T. Colaboragdo nodoa fscea sl

ATELTIETTO b

GRGAO PREF. MUN, DE BARIRI

48T TS

ACAO MECANIC

T. Colaboragzo no<//f Rsfijux

T. Colaboragao MO Re G 25

Cotaboragio n®OLLl pe=i70!

———{ ORGAC PREF. MUN, DE WAPOLIS

Gﬂﬂ:’tﬂ PREF. MUN. DE BARIRY

Rk nPPnLHIME§$O

ricidndy

BEcELBE

FETS

FUNDO DE GABLINTIS DD TEMPO OE SEAYECO

GFIP - SEFIP 8.40

GINT

GERADA EM 09/10/2023 -

(RGAD PREF. MUN, DE BARIRI

10:14:44

| 01-RAZAO SOCIAL/NOME

LAV LAR AMOR E VIDA

02-DDD/TELEFONE

(0014) 36622563

03-FPAS 04-SIMPLES

639 1

05-REMUNERAGCAC

62.908,15

06-QTDE TRABALHADORES

30

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO

115 017984-4

10-INSCRIGCAO/TIPO( 8 )

01.064.135/0001-83

11-COMPETENCIA

09/2023

12-DATA DE VALIDADE

09/10/2023

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

5.032,65

14-ENCARGOS

15-TOTAL A RECOLHER

277,08 3.

309,73

**YALOR FGTS A RECOLHER EM 09/10/2023**

858900000530 097301782316

009681054801

106413500018

AUTENTICACAO MECANICA

LR




11/10/2023, 14:55 Banco do Brasil

2]

G337111449734944063
11/10/2023 14:55:18

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 1.010,39

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/10/2023 14:43:59

JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA

Transagao efetuada com sucesso.

11/10/2023 14:55:18

Transacgdo efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

https:/iautoatendimemo2.bb.com.br/apf-apj-autoaiendimentolindex.html?v=2.20.0#Itempiaie/pendencias

1/3



11/10/2023, 14:54 Banco do Brasil

G337111449734944055
11/10/2023 14:54:47

s

Transferéncia entre contas diversas

Debitadc

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24660-3

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 450,52

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/10/2023 14:46:51

JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA 11/10/2023 14:54:47

Transagao efetuada com sucesso.

Transacgao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

https:/fautoatendimento2.bb.com br/apf-apj-autoatendimento/index. html?v=2.20.0#/template/pendencias 1/3



11/10/2023, 14:54 Banco do Brasil

(337111449734944047
11/10/2023 14:54:13

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 1.845,57

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/10/2023 14:38:55

JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA

Transagao efetuada com sucesso.

11/10/2023 14:54:13

Transagdo efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.20 0#/template/pendencias

1/3



11/10/2023, 14:53 Banco do Brasil

2]

G337111449734944039
11/10/2023 14:53:33

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

\alor 413,75

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/10/2023 14:40:43

JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA

Transagédo efetuada com sucesso.

11/10/2023 14:53:33

Transacéo efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

https:llautoalendiment02.bb.com.br/apf—apj~autoatendimentolindex.html?v=2.20.0#Itempiate/pendencias

1/3



11/10f2023, 14:52 Banco do Brasil

G337111449734944027
11/10/2023 14:52:25

g

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 969,41

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/10/2023 14:36:38

JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA 11/10/2023 14:52:25

Transacgo efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

https:/fautoatendimento2. bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.20.0#/template/pendencias 113



11/10/2023, 14:51 Banco do Brasil

G337111449734944019

' 3 11/10/2023 14:51:42

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 107992-1
Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 343,01
Destinagao 0

Data Nesta data
Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/10/2023 14:49:52

JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA 11/10/2023 14:51:42

Transagao efetuada com sucesso.

Transacgao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

https:I/autoa!endimentoz.bb.com.br/apf—apj-autoatendimentolindex.htmI?v=2.20.0#ltemplatelpendencias 172
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11/10/2023, 14:55 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 955,03

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/10/2023 14:44:33

JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA

Transagdo efetuada com sucesso.

11/10/2023 14:55:18

Transagao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html ?v=2.20.0#/template/pendencias

213



11/10/2023, 14:54 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24660-3

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 447,49

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/10/2023 14:47:16

JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA

Transagaoc efetuada com sucesso.

11/10/2023 14:54.47

Transagao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentol/index.html?v=2.20.0#/template/pendencias

2/3



11/10/2023, 14.54 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 1.5699,55

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/10/2023 14:39:23

JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA

Transacgao efetuada com sucesso.

11/10/2023 14:54:13

Transagao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.20.0#/template/pendencias

2/3



11/10/2023, 14:53 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 1¢8-8

Conta corrente 17400-9

Valor 469,89

Destinagéao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/10/2023 14:41:23

JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA 11/10/2023 14:53:33

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html ?v=2.20.0#/template/pendencias 2/3



11/10/2023, 14:52 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 890,66

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/10/2023 14:37:03

JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTC PEREIRA

Transacédo efetuada com sucesso.

11/10/2023 14:52:25

Transagao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

hitps://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentolindex. html?v=2.20.0#/template/pendencias
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’ o
,@ BANCO DO BRAS“. Relatorio Folha Pagamentos

Emitido em: 13/10/2023

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83 Agéncia/Conta: 198-8 / 40679-1

Nome da Folha: FERIAS GIZELE GAUDIOSI
Data Pagamento: 11/10/2023 Situagao: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 40679-1

Valor Total: R$ 1.726,81 Tipo: Férias LP Quantidade de Pagamentos: 1

Assinaturas validas:
Flavia Cristina Justo Pereira 11/10/2023 16:26:48
Danieli Munhoz 11/10/2023 16:18:50

0OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA SITUAQAO TIPO VALOR
1 Gizele M G Ballalai 129.495.548-90 198-8/22791-9 Pago Férias Lp R$ 1.726,81

Este relatorio ndo & um comprovante da efetivagdo dos pagamentos exibidos. A emiss&o de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 13/10/2023 as 08:54:29 , por JD565374 DANIELI MUNHOZ

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1
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'% BANCODOBRASIL Relatério Folha Pagamentos
Emitido em: 13/10/2023

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83 Agéncia/Conta: 198-8 / 40679-1

Nome da Folha: FERIAS GIZELE GAUDIOSI
Data Pagamento: 11/10/2023 Situagdo: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 40679-1

Valor Total: R$ 1.726,81 Tipo: Férias LP Quantidade de Pagamentos: 1

Assinaturas validas:
Flavia Cristina Justo Pereira 11/10/2023 16:26:48
Danieli Munhoz 11/10/2023 16:18:50

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA SITUA(}[\O TIPO VALOR
1 Gizele M G Ballalai 129.495.548-90 198-8 / 22791-9 Pago Férias Lp R$ 1.726,81

Este relatério ndo é um comprovante da efetivagio dos pagamentos exibidos. A emisséo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB
Relatério emitido em 13/10/2023 as 08:54:29 , por JD565374 DANIELI MUNHOZ

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088
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'g BANCO DO BRASIL Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 13/10/2023

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83 Agéncia/Conta: 198-8 / 24658-1

Nome da Folha: FERIAS ISABELA E GIZELE
Data Pagamento: 11/10/2023 Situagao: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 24658-1

Valor Total: R$ 1.808,99 Tipo: Férias LP Quantidade de Pagamentos: 2

Assinaturas validas:
Flavia Cristina Justo Pereira 11/10/2023 16:27:27
Danieli Munhoz 11/10/2023 16:15:34

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA SITUAGAO TIPO VALOR
1 Gizele M G Ballalai 129.495.548-90  198-8 /22791-9 Pago Férias Lp R$ 937,60
2 Isabela Beatriz Moreno 423.290.458-16  198-8 / 13740-5 Pago Férias Lp R$ 871,39

Este relatoric nao é um comprovante da efetivagdo dos pagamentos exibidos. A emisséo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 13/10/2023 as 08:55:18 , por JD565374 DANIELI MUNHOZ

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1



AVISO PREVIO DE FERIAS

De acordo com o artigo 135 da CLT, participando com no minimo 30 dias de antecedencia.

NOTIFICACAO

Carteira de Trabalho | Matricula
0085470/00051 000000084

Nome do Trabalhador
000000084-GIZELE MARIA GAUDIOSI BALLALAI
Centro de Custos

A1CO%HII\1!IEN1TO - TERMO 30/22

PERIODO DE AQUISICAO

DE 01 DE OUTUBRO DE 2022 A 30 DE SETEMBRO DE 2023
PERIODO DE GOZO DAS FERIAS PERIODO DE ABONO PECUNIARIO

DE 23 DE OUTUBRO DE 2023 A 06 DE NOVEMBRO DE 2023

Pelo presente comunicamo-lhe que, de acordo com a Le, sera concedida férias relativas ao periodo de gozo acima descrito.

BARIRI/SP, 22 DE SETEMBRO DE 2023

A "}-i, A
°M}Jj\)'\), : f /

0571-LAV LAR AMOR E VIDA | J .
/ —

000000084-GIZELE MARITA GA\'L_I‘DIOS[ BALLALA]

==

AVISO PREVIO DE FERIAS

De acordo com o artigo 135 da CLT, participando com no minimo 30 dias de antecedencia.

NOTIFICACAO

Nome do Trabalhador Carteira de Trabalho | Matricula

0085470/00051 000000084

000000084-GIZELE MARIA GAUDIOS| BALLALAI

Centro de Cuslos

A?O%HLI\#E!\%TO - TERMO 30/22

PERIODO DE AQUISICAO

DE 01 DE OUTUBRO DE 2022 A 30 DE SETEMBRO DE 2023

PERIODO DE GOZO DAS FERIAS PERIODO DE ABONO PECUNIARIO

DE 23 DE OUTUBRO DE 2023 A 06 DE NOVEMBRO DE 2023

Pelo presente comunicamo-lhe que, de acordo com a Lei, serd concedida férias relativas ao periodo de gozo acima descrito.

N

BARIRI/SP, 22 DE SETEMBRO DE 2023 V )

(4R}

| y /
t AR - — A
0571-LAV LAR AMOR E VIDA |
T tma QMOR O
000000084-GIZELE MARIA GAUDIOSI BALLALAT - —




AVISO E RECIBO DE FERIAS
CAPITULOVI-TITULOIIDACL.T.
Dec. Lei N°. 5452 de 01/05/1943, com as alteragdes do Dec. lei N°. 1535 de 13/04/1977
cc: 1 1 1 1-ACOLHIMENTO - TERMO 30/22

AVISO PREVIO DE FERIAS

Art. 135 da C.L.T., participando no minimo com 30 dias de antecedéncia
Nome do Empregado
000000084-GIZELE MARIA GAUDIOSI BALLALAI
FOTO TR Senie Registro do Empregado Nro.Registro (Livro/Folhas)
083470 00051 Ficha
Periodo de Aquisigdo
DE 01 DE OUTUBRO DE 2022 A 30 DE SETEMBRO DE 2023
Periodo de Gozo das Ferias
DE 23 DE OUTUBRO DE 2023 A 06 DE NOVEMBRO DE 2023
BASE PARA CALCULO DA REMUNERACAO DAS FERIAS
Faltas Nao Justificadas | Salario Base Béic':rcli&ca]cu]o Mensal-Horario, Tarcfa, Outras — Viloe i Evéito
0117-D.S.R &/ VARIAVEIS 0,00 4322
0151-HORAS EXTRAS 70% 63.33 156.16
046%-H F 70% TERMO) COL AR 1822 30.00 73.97
0534-PREMIO MENSAL... 0.00 26,11
0586-H. E. 70% MSE - T 08/23 20.00 49.32
2.610,82 387-DSR VARIAVEIS MSE T 0872 0.00 6.66
ADMISSAD T. Colabor éonO,L,E.l RS/ el /
01/10/2020 ag
[ -
ORGAQ PREF. MUN. DE BARIRI
< TOTAL ===> 35544
VENCIMENTOS DESCONTOS
0590 FERIAS - MSE TC 08/2023 15.00 770.02 [0090 LN.S.S. 8,08 253.16
0591 1/3 FERIAS - MSE TC 08/23 5.00 256.67
3901 FERIAS 15.00 1.418.16
3902 1/3 DE FERIAS 5,00 472.72 'i TTm———
; T. Cotaboragao N2> | %
1 . . i
| ORGAO PREF. MUN. DE BARI Rl {
TOTAL DE VENCIMENTOS 2.917,57 TOTAL DE DESCONTOS 253,16
TOTAL LIQUIDO RECEBIDO 2.664,41

Pelo presente comunicamo-lhes que, de acordo com a Lei, ser-The-ao concedidas férias relativas ao periodo acima descrito ¢ a sua disposigdo fica
a importancia liquida de:  pOI§ ML £ SEISCENTOS [ SESSENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS * # % % & # % % % %

*****#**ﬂ’***.-*-‘.l._t**#fl,t********#**#*’l**‘l**’F*****************l**‘***’!*

¥X ¥k Kk FE K E¥ [
a ser paga adiantadamente \ ( | E OSTHLAVLAR AMORE VIDA

‘ C N \ ‘ P CNPJ: 01.064.135/0001-83
CIENTE: BARIRISP, A M 1ol | i M
et D N UV 'R | LA,
AN S
ASSINATURABO EMPREGADO - ASSINATURA DO EMPREGADOR
A P T PSR T AT N e e ITE T T bt S RSP TR LR TP Prosol wow prosol com br
RECIBO DE FERIAS
Paragrafo Unico do Artigo 145 da C.L.T.

Recebrdatbirma  0571-LAV LAR AMOR E VIDA estabelecida a

RUA SANTA CRUZ 269
cm BARIRI/SP
a importdncia liquida de:  DOIS MIL E SEISCENTOS E SESSENTA E QUATRO REALS E QUARENTA E UM CENTAVOS * # * # = x * x %% %

#*#*****i**t***it*#****‘&ﬁ**t#t#tt**ﬁ****ﬁtt***t*tt*t##&***t******
(R * . i . . g .
que me ¢ paga adiantadamente pormofivo das minhas férias regulamentares. ora concedidas e que vou gozar ff,e acordo gom a descriciio acima, tudo
contorme o aviso que recebi em tempo, ao qual det 0 meu "CIENTE".

Para clareza e documento, firme o presente recibo, dando a firma plena e geral quitagio, |
|

M A0 2A R e
BARIRUSP, [ AU /ol 4 oo o

LA S R Y. Y
0UVVVUVBA-GIZELE MARIA GAUDIOSI BALLALAI “ASSINATURA DO EMPREGADO

CPF: 129.495.548-90




rlgmpr::sa._....: 0571-LAV LAR AMOR E VIDA

Funcionario: 000000084-GIZELE MARIA GAUDIOSI BALLALAI

RELACAO DAS MEDIAS ANALITICAS PARA FERIAS
SALARIO ATUAL: 2.610,82

PAG: 001/002

MESES P/MEDIA: 12 PERIODO P/ MEDIAS: 01/10/2022 A 01/09/2023 SNARIO STUM 261082,
VALOR DA HORA: 17,41
\_ EVENTO DESCRICAO DO EVENTO MES/ANO  REFERENCIA VALOR )
117 D.S.R S/ VARIAVEIS

03/2023 0,00 141 .84 (EM VALOR)

04/2023 0,00 72,85(EM VALOR)

05/2023 0,00 57,47(EM VALOR)

06/2023 0,00 71,84(EM VALOR)

07/2023 0,00 86,21(EM VALOR)

08/2023 0,00 88.42(EM VALOR)

TOTAL==> 0,00 518,63 (RESULTADO)

R$ 518,63 dividido pelo numero de meses da media(12) ===>

43,22

151 HORAS EXTRAS 70%

04/2023
05/2023
06/2023
07/2023

08/2023
TOTAL=—=>

Quantidade de Horas(107 66) x o valor da hora(R$

8,33
10,00
10,00
15,00
20,00
63,3%1,70 107,66 Horas

17,41) dividido pelo numero de meses da media(12) ===>

239,37(EM HORAS)
287,36(EM HORAS)
287,36(EM HORAS)
431,03 (EM HORAS)
574,71 (EM HORAS)

1.819,83 (resULTADO)

468 H E 70% TERMO COLAB 18/22

03/2023
TOTAL===>

Quantidade de Horas(51,00) x o valor da hora(R$

30,00
30,00x1,70 51,00 Horas

17,41) dividido pelo numero de meses da media(12) ===>

921,98(EM HORAS)
921,98 (resuLTADO)
73,99

534 PREMIO MENSAL PERMANENCIA

01/2023
02/2023
03/2023
04/2023
05/2023
06/2023
07/2023
08/2023

09/2023
TOTAL=—=>

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
9,00

R$ 226,91 dividido pelo numero de meses da media(12) ===>

25,10(EM VALOR)
25,10(EM VALOR)
25,10(EM VALOR)
25,10(EM VALOR)
25.10(EM VALOR)
25.10(EM VALOR)
25,10(EM VALOR)
25,10(EM VALOR)
26,11(EM VALOR)

226,91 (RESULTADO)
18,91

586 H.E.70% MSE -T 08/23

09/2023
TOTAL===>

Quantidade de Horas(34,00) x o valor da hora(R$

20,00
20,00¢1,70 34,00 Horas

17.41) dividido pelo numero de meses da media(12) ===>

319,60(EM HORAS)
319,60 (resuLTADO)
49,33

587 DSR VARIAVEIS MSE T 08/2
09/2023

11/10/2023 01:18:47 PM

79.90(EM VALOR)



rEmpresa....,.: 0571-LAV LAR AMOR E VIDA PAG: 002/002
Funcionario: 000000084-GIZELE MARIA GAUDIOSI BALLALAI

=y

RELACAO DAS MEDIAS ANALITICAS PARA FERIAS
SALARIO ATUAL: 2.610,82

MESES P/MEDIA: 12 PERIODO P/ MEDIAS: 01/10/2022 A 01/09/2023 HORAS CAD.FUNC- 150.00
VALOR DA HORA: 17,41
L EVENTO DESCRICAQO DO EVENTO MES/ANO  REFERENCIA VALOR_J
TOTAL===> 0,00 79,90 (resuLTADO)
R$ 79,90 dividido pelo numero de meses da media(12) ===> 6,66

11/10/2023 01:18:47 PM



13/10/2023, 11:07 Banco do Brasil
: G332131103661676017
g 13/10/2023 11:07:33
Transferéncia entre contas diversas
Debitado
Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8
Conta corrente 17400-9
Creditado
Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8
Conta corrente 40679-1
Valor 39,50
Destinagéo 0
Data Nesta data
Voce tem poucos dias pra cadastrar superofertas
na MPE Week. Ainda da tempo! E so ate 13/10.
Participe em mpeweek.bb.com.br
Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 13/10/2023 11:06:38
JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA 13/10/2023 11:07:33

Transacao efetuada com sucesso.

Transag&o efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

/)
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https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.20.0#/template/pendencias
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